
Заповед за забрана влизането на МПС и ППС с животинска тяга, с изключение на електрическите 
велосипеди, в неработни дни от 10:00 до 15:00 часа по пътищата в природен парк „Витоша“. 

Електронен документ, подписан с КЕП. 

 

                        
    
 
 

                                                                                    
 

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А 
София 1000 ул. “Московска” 33, телефонен номератор 9377xxx,, www.sofia.bg 

 
 

З А П О В Е Д 
 

14.1.2025 г.

X СОА25-РД95-16/14.01.202...

РЕГ. №

Signed by: Valeriya  Borisova  
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 , т. 4 и ал. 2 от ЗМСМА и чл.28, т.4 от Наредбата 
за организация на движението на територията на Столична община,   

 
                    Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Да се забрани влизането на МПС и ППС с животинска тяга, с изключение на 

електрическите велосипеди, в неработни дни от 10:00 до 15:00 часа по пътищата 
в природен парк „Витоша“ в следните участъци: от кв. „Бояна“ до „Златните 
мостове“ и от кв. „Драгалевци“ до „Щастливеца“. 

2. Директорът на Столична дирекция на вътрешните работи, началник-сектор 
„Общинска полиция“ и директорът на  дирекция „Аварийна помощ и превенция“: 
- Да осигуряват реда и пропускателния режим на влизащите МПС/ППС по 

пътищата в природен парк „Витоша“ в следните участъци: от кв. „Бояна“ до 
„Златните мостове“ и от кв. „Драгалевци“ до „Щастливеца“ и да осигуряват 
контрол по спазване на разпореденото с настоящата заповед. 

- Да организират движението  и паркирането на МПС/ППС в района на хижа 
„Алеко“ и местността „Златните мостове“; 

- Да оказват съдействие по отношение опазването на обществения ред. 
3. Изпълнителният директор на „Център за градска мобилност“ ЕАД, при 

необходимост и съобразно зимната обстановка в неработни дни да осигурява 
един брой специализиран автомобил за репатриране, разположен в центъра на кв. 
„Драгалевци“. 

4. Заповедта да се публикува на официалния Електронен портал на Столична община. 
 
Настоящата заповед отменя заповед № СОА20-РД09-5096/23.12.2020 г. 
 

 

http://www.sofia.bg/


Заповед за забрана влизането на МПС и ППС с животинска тяга, с изключение на електрическите 
велосипеди, в неработни дни от 10:00 до 15:00 часа по пътищата в природен парк „Витоша“. 

Електронен документ, подписан с КЕП. 

 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи към: заместник-кмет по направление 
„Транспорт и градска мобилност“ – за контрол, директора на дирекция “Транспорт” при 
Столична община, директора на дирекция УАТ, директора на дирекция ”Сигурност” – за 
сведение, директора на дирекция ”Информационни технологии” - за изпълнение по т.4, на 
началник-сектор “Общинска полиция” и директора на дирекция “Аварийна помощ и 
превенция” – за изпълнение. 

Предвид кратките срокове за процедиране, по изключение, заповедта да се 
изпрати по електронна поща на директора на Столична дирекция на вътрешните 
работи и изпълнителния директор на “Център за градска мобилност” ЕАД – за 
изпълнение 

 
 

       

14.1.2025 г.

X Васил Терзиев

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Vassil  Terziev  
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 


